
Staff Interrogatories 12/15/2015 

12/23/15 Response 

14‐2254‐EL‐REN, Zanesville Energy LLC 

1. PUCO came back with this formula for incorporating the heat capacity of a 50:50 mix of water 
and glycol.  

ܳ ൌ ܸ	ρ	ܥ	݄
ሺܶ1 െ ܶ2ሻ

ܨ
 

 
 

ܳ ൌ ݐݐܽݓܽ݃݁ܯ ݏݎݑ݋݄ ݂݋ ݈ܽ݉ݎ݄݁ݐ  ݕ݃ݎ݁݊݁
 

ܸ ൌ ݁ݐܽݎ	ݓ݋݈݂		ܿ݅ݎݐ݁݉ݑ݈݋ݒ ݂݋ ݎ݁ݐܽݓ/݈݋ܿݕ݈݃ ,݁ݎݑݐݔ݅݉ 175  ݁ݐݑ݊݅݉	ݎ݁݌	ݏ݊݋݈݈ܽ݃
 

ρ ൌ ݕݐ݅ݏ݊݁݀ ݂݋ ݈݋ܿݕ݈݃ ,݁ݎݑݐݔ݅݉ 8.34 ݈ܾ ݎ݁݌  ݊݋݈݈ܽ݃
 

ܥ ൌ ݕݐ݅ܿܽ݌ܽܿ	ݐ݄ܽ݁ ݂݋ ݎ݁ݐܽݓ/݈݋ܿݕ݈݃ ,݁ݎݑݐݔ݅݉ 0.89	
ܷܶܤ
ܨ	°	ܾ݈

 

 
݄ ൌ ݂݋	ݎܾ݁݉ݑ݊ ݏ݁ݐݑ݊݅݉ ݄݁ݐ ܲܪܥ ݐ݅݊ݑ ݀݁ݐܽݎ݁݌݋  ݄ݐ݊݋݉	ܽ	݊݅

 
ܶ1 ൌ ݐ݋݄ ݁ݎݑݐܽݎ݁݌݉݁ݐ ݂݋ ܲܪܥ ݐ݅݊ݑ ݐ݄ܽ݁ ,݌݋݋݈  ܨ	°

 
ܶ2 ൌ ݈݀݋ܿ ݁ݎݑݐܽݎ݁݌݉݁ݐ ݂݋ ܲܪܥ ݐ݅݊ݑ ,݌݋݋݈	ݐ݄ܽ݁  ܨ	°

 

ܨ ൌ ݊݋݅ݏݎ݁ݒ݊݋ܿ ,ݎ݋ݐ݂ܿܽ 3,412,142
ܷܶܤ
ܪܹܯ

 

 

Response: We agree with this formula. 

 

2. Can portable flow meter testing frequency be increased?  How is a reading that is +/‐

10% from expected flow in GPM managed?   

 

Response: We will use the portable flow meter to test quarterly (4x/year).  In the event 

of a flow meter reading that is +/‐10% from expected flow in GPM, the following steps 

will be taken; 

  a). perform maintenance on pump 

  b). replace pump 

c). discount REN for the quarter if reading is ‐10% from expected reading.  
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